
'') ',:.

. ,. ,:: ..

'- :,

smlouvY
smlouvý

i]ililryurfl 

uuuluufl lillllilnilil
DoDATEK č . 1

ke smlouvě o dí lo
,,Hostivařská - U Břehu' Praha í 5, č . akce 2970352"

č í slo
č í slo

objednatele: N3l'l9l 42501028
zhotovitele: 219060

t.

Smluvní  strany

1 . objednatel: Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 7?ot8, 11o 00 Praha 1 - staré  Město
lČ o 03447286
DlČ : CZ 03447286
zapsána V obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.
Č í slo ú ětu: 20231 oooo3i6ooo
zastoupena: Mgr. Jozefem Sinč ákem, MBA, generální m ředitelem a předsedou

předStaVenstVa
Prof. lng. Karlem Pospí š ilem, Ph.D.' mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem' č lenem představenstva

Při podpisu tohoto Dodatku je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí  odpovědnosti na
základě zmocnění  udělené ho představenstvem, Prof. lng. Karel Pospí š i|, Ph.D'' mí stopředseda
představenstVa.

osoby zmocněné  k jednání :
- ve věcech technických:

lng. Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho ú seku
lng. Michal Š vadlenka' vedoucí  odd. pří pravy a realizace bezmotorové  dopravy
+ BESIP + PBB
Peter Urbánek, technik pří pravy a realizace bezmotorové  dopravy + BEslP +

PBB

(dále jen''objednatel'')

2. Zhotovitel: INPROS PRAHA a.s.
Ke Krč i 735128' 147 00 Praha 4
lč o 47114444
DlČ : CZ47114444
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn' B 2007 4
bankovní  spojení : Č eská spořitelna a's', Praha 4
č .ú .:'193631 6349/0800
zastoupena: lng. Tomáš em Přitasilem, zmocněncem, na základě plné  moci ze dne
20.10.2014

osoby zmocněné  k jednání :
- ve věcech technických: lng. Milan Fial' Jan Vachtl
- hlavní  stavbyvedoucí : lng' Milan Fial

(dále jen Zhotovitel")



il.
Předmět dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  tento dodatek č . 1 (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě o dí lo

,,Hostivařská - U Břehu, Praha 15, ě. akce 2970352" (dále jen ,,Smlouva")'
Předmětem tohoto Dodatku je změna č l. lV. Smlouvy (Cena dí la). Změna nastává z dů vodu objektivně

nepředví datelných okolností  v prů běhu realizace dí la, které  nebyly před uzavření m smlouvy objednateli
známy, a které  nebyly zapří č iněny Zhotovitelem.

Jedná se o změnu závazku při realizaci stavby, a to:

- Mé něpráce: Změna na základě zaměření  skuteč né ho provedení  - po zaměření  dokonč ené ho dí la
byly provedeny odpoč ty u poloŽek' které  nebyly realizovány.

o mé něpráce z té to změny plynoucí  je upravena cena dí Ia. Soupis mé něprací  tvoří  pří lohu č ' 1 tohoto

Dodatku.

Změna č l. lV. Smlouvy (Cena dí la)

1 . Č l' lV. odst. 2 Smlouvy se mění  takto:

Cena dle SoD bez DPH:
DPH 21 o/o

cena dle SoD vč . DPH:

Cena mé něprací  bez DPH
DPH 21o/o

Cena mé něprací  vč . DPH:

Cena dle Dodatku č ' 'l bez DPH
DPH 21%o

Cena dle Dodatku č . í  vě. DPH:

964 132'68 Kč
202 467,86 Kč

1 166 600'54 Kě

- 9 8'l6'16 Kč
- 2 061'39 Kč
- 11 877 '55 

Kč ,

954 3í 6'52 Kě
200 406'47 Kč

1 154 722,99 Kč

tv.
Závěreč ná ustanovení

1. Tento dodatek je nedí lnou souěástí  výš e uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovení  té to smlouvy, která

nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotč ena, zů stávají  beze změny v platnosti a ú ěinnosti.

2. Zhotovitel prohlaš uje, Že souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální  evidenci smluv
Technické  správy komunikací  hl. m. Prahy, a.s. (cEs TsK) vedené  Technickou správou komunikací  hl.

m. Prahy' a.s., která je veřejně pří stupná, a která obsahuje ú daje o smluvní ch stranách, předmětu

Dodatku, č í selné  označ ení  tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Sm|uvní  strany prohlaš ují , Že

skuteč nosti uvedené  v Dodatku nepovaŽují  za obchodní  tajemství  ve smyslu $ 504 obč anské ho
zákoní ku a udělují  svolení  k jejich uŽití  a zveřejnění  bez stanovení  jakýchkoli dalš í ch podmí nek.

2



,3. Smluvní strany výslovně sjednávají' Že uveřejnění tohoto Dodatku V registru smluv dle zákona
č'34012015 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

4' Tento Dodatek je sepsán v 5 vyhotoveních s platností originálu, přiěemŽ objednatel obdrŽí 3
vyhotovení a Zhotovitel obdrží2 vyhotovení.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnostiuveřejněním
v registru smluv dle zákona o registru smluv'

6. Přílohou tohoto Dodatku je:

a) Příloha č. 'l - PoloŽkový rozpočet méněprací
b) Příloha é'2-Plná moc pro lng. Tomáše Přitasila ze dne 20'1o'2o14

7. Smluvní strany prohlašují,Že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí, a Že
považujíobsah tohoto Dodatku za uréilýa srozumitelný a že jsou jim známy Všechny skuteěnosti, jež
jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz připojují své podpisy.

Vprazedne 09" 0J,2020 V Praze dne

Za Technická správa komunikací hl' m. Prahy, a.s'

Prof.
míst zmocnenec

lt"jPli*!j l'HÁl"tA a"s.
lČ: .i7'] ]"{44'j.

Ke Kiči 735/2i]
147 00 Praha 4

-12-

ri. ;.lii; :lij,,, ar'lri:'.I;::' i
'l:;'' ! l,,lpaiÚ5

B fqg
EfuI
ágí@
P FIAI.{ A

3



,3oupls mÉNĚpmcí
].1'. i'] :

a il'la'::

l:..:r ;,:{:

'.:'. i,.,-!. at:,, i.{:, -jr.:i..j ..,J.i., .: -.-.:i

so í00 - Komunikace a zpevněné plochy

TSK ht.m. Prahy

pčtyp Kód

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

D9 ostatní konstrUkce a bo

11

Vodorovné dopravní značení stňkanébaryou

''2.Íáze značer'i''
''vodorovné dopravni Žnačení. provede

16

barva bílá vč'

vodorovné dopravní značeni stříkané barvou

''2.fáze Žnačeni"
''Vodorovné dopravní značení_ provede

vodorovné dopravní značni střikaným plast

bítéletroreftexni posyp balolinou

.í,', 'l:: .!(

''2.Íáze značeni''
'vodorovné dopravní značení ' provede

barva bítá Vč'

54 K 915231t12-1

vodorovné dopravníznačeni přechody pro c

':|]:::, ), ,']:.'

2.fáze značení''

vodorovné dopravníznačení_ provede

barva žtutá vč.předznačení 5

ó3 K 919112222
Rezání spár pío vytvoření komůrky š 12

djtatačních spár v živičnémkrylu ryt
htoubky 25 mm

"spára asÍalt .asíatt'

V ásfaltovém

64 K 9191zz1z1-1 Těsnění spár modifikovanou zátivko!' za

Utěsnění ditaračních spár ÍnodÍflkovanou záll
živičňémkrytu včetně adhezniho nátěru, pr

'; it).)..1)i:). rlr )::,,!:. t:t i.ll; ,. .

.
. , ,:, ,, r ,

'
'

,
'

, , , , ,,, .:,. r::l'. i).':r:r. :

"spára asíatt - asÍatt"
"zalití komůrky asíaltovou modifíkovan

tá# :\2.



Já' níŽe podepsarrá,

Firma:
se sídlem;
1Č:

zapsaná v oR

Jméno a přij mení;

dahrm nalození:
býem:

Zmocnění přijímám:

oVĚŘovAcl DoLoŽXA PRo LEGALlzAct
Podle ovéro!cÍknihy Úřad méstskéčásti Praha 4
poř é' Iegalizace vllv274l120'14
ýashoruČně podepsal/a

PLIYÁ MoC

INPRos PRÁřlÁ a.s.

Praha 4, Braník, Ke Krči28/735, Psč147 00

47114444
Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20074

zastoupena Josefem Přitasilem, statutfuním ředitelem,

zmocňuji

Ing. Tomáš Přitasil
7. íijnl 7972
Štětko'* 1624/L,, Praha 4, Nusle, PSČl40 00

člen správní rady INPROS PRAliA a.s.'

aby společnost ve všech áIežitostech zastupovď, aby vykonávď veškerá právní
jednání, přijímal doručovarrépísemnosti, podával návrhy, žádostía stíŽnosti, uzaviral
smlor.tvy, smíry a narovnáni, uznáva| uplatrrěné nároky, vzdával se nároků, podával opravné

prostředky. níímitkynebo rozklad a vzdával se jich, vymahal naroky, plnění naroků přijímal'
jejich plnění polvrzoval, a to vše i tehdy, kdyŽ je podle právních předpisů zapotřebí zvlrištní
plné moci, a to včetně zastupování v řízenípřed soudy a jinými orgííúystátní spÍávy a místní

samosprávy. bez omezení.

Tou1o plnou mocí společnost zrnoctiuje zmocněnce téŽ jako svého zaměstnance

v rozsahu ustanovení $16ó občanskéhozakoníku a téŽ jako sm]uvního zástupce v tozsahu

ustanovení $,t43 občanskéhozákoníku' Veškerézmo

konkrétnímu právnímu jednání.

V Praze dne 20. října 20'l4

ovtŘovAcl DoLoŽXA PRo LEGALlzAcI
Podle ověřovac| knihy Úiad méslskéčástl Praha 4
poř'ě. legalizace VlIl/2751/2014
úashoruěnépodepsal,b

Josď Přitaeil, 14.12'1949, Píah8 Tomáš PřitaBil, 7' ío.1 g72, Ptaha
jméno/e. přl]men'' dalurn a misto naío'eni žada

lméno/a' přUmen|' d3!UŤ a lt'lsto na.oŽenlŽed

l;.:i:Í;.[ll5;i':lirua1B2At ij:i:jiťi",l-*iř"""]eil]i-"*
občanský prúkaz 203123101

'
s i"}' outansrý plukaz 201305632 ::\

drul a ělllodokladu' ra rátladě ktéíéhobýy z|lštényosobnlŮoáte

'*4 ':'q?;] ai''n
"

r's|o dokladu ná aákladě Kelého oy'y4iŠté1ýosobn, uoare u reto'---='a.]
řnJ."J!3'f?llťio'o'o'" Legá'zaciproveoJ. 'Í lĚE Ť"g,:jÍi'Jt'.%'r';';'

-_" ''-;"'".",''"",'" r-.*'il :'
8od5 PolešeÍ (j'rv : B;; Pai"k

_- _

"
'({'./t -ir- " ..'.r .r


